

Sak 2023/6 Orienteringssak Framdrift i arbeidet med ny gjenstandsbase

Det gode samarbeidet gjør at prosjektet har jevn og god framdrift. Oversikten nedenfor oppsummerer opprinnelige mål og status ved utgangen av oktober 2023. I prosjektbeskrivelsen er tilpasning til full konserveringsmodul for alle samlinger nevnt som en ønsket funksjonalitet (vist med spørsmålsteget i tabellen).

	Status desember 2023
Ny database for de numismatiske samlingene.	Gjennomført: Databaseløsningen er klargjort for de numismatiske samlingene, de gamle databasene er migrert, og den gamle databasen nedlagt. Kobling til fotografier Kobling til magasinmodul utsettes til ny magasinmodul er implementert.
Ny database for de etnografiske samlingene	Gjennomført: Felles databaseløsning er klargjort for de etnografiske samlingene, data fra de gamle databasene er migrert, og de gamle databasene er nedlagt.
Ny database for andre samlinger som nå er i MUSITs etnografibase .	Gjennomført: Felles databaseløsning er klargjort for andre samlinger i etnografibasen, data fra de gamle databasene er migrert, og de gamle databasene er nedlagt. (KHM: klassisk arkeologi, UMAK: Nyere kulturhistorie, UM: Bygd og by, Kirkekunst og tekstil)
Kobling til konserveringsmodul	Gjennomføres for arkeologi 2023: Konserveringsmodulen er tilpasset alle (?) kulturhistoriske samlinger og integrert i den nye databaseløsningen.
Ny database for de arkeologiske samlingene	Gjennomføres 2023: Felles databaseløsning er klargjort for de arkeologiske samlingene, data fra de gamle databasene er migrert, og de gamle databasene er nedlagt.
Kobling til analysemodulen	Ingen av museene bruker denne modulen fullt ut. Tiltaket utsettes fordi museene vil ha en helhetlig løsning for hvordan registrering av søknader og resultater.
Datasikkerhet	Gjennomført: Museenes data er overført til sikrere IT-løsning.

Tabellen nedenfor viser opprinnelig forventede gevinster i prosjektet og hva som er realisert i oktober 2023.

Gevinstoversikt desember 2023

Gevinster	For hvem, og hvordan fremkommer gevinsten?	Forutsetninger for at gevinsten skal kunne realiseres
Forbedret samarbeid Realisert	Tydeligere organisering og ansvars plassering forbedrer samarbeidet mellom alle involverte parter.	Organisering og ansvars plassering er beskrevet på en god måte i prosjektplan samtidig som avtaledokument følges
Registrering av stedsopplysninger for myntfunn Realisert	Numismatikere og arkeologer, ved at opplysningene blir digitalt tilgjengelige og kan sees i sammenheng med arkeologiske funn.	Migrering av numismatikk til ny løsning
Registrering av konservering for etnografi og klassisk arkeologi Realisert med samme funksjonalitet som tidligere	Konservatorer, ved at konserveringsrapporter og andre opplysninger om konservering kan lagres og vises sammen med de andre gjenstandsopplysningene.	Migrering av etnografibasen til ny løsning
Enklere søkegrensesnitt for etnografi Realisert	Sosialantropologer, magasinforvaltere, klassiske arkeologer, konservatorer, ved at det blir enklere tilgang til opplysninger.	Migrering av etnografibasen til ny løsning.
Enklere autentisering Realisert	Brukerne får tilgang gjennom Feide-pålogging. Egen tjeneste for å opprette brukere og utdele passord blir overflødig.	Dagens autentisering erstattes med Feide-pålogging.
Forvaltning av utstillinger, utlån mv. fra flere utstillinger blir enklere Realiseres etter at arkeologi er migrert til ny løsning	Utstillinger som skal vise gjenstander fra flere samlinger (arkeologi, numismatikk og etnografi) kan behandles i samme grensesnitt	Det lages grensesnitt som kan ta inn objekter fra flere samlinger.
Mer effektiv drift av database-løsningen Realisert	UniMus:Kultur-samarbeidet får en databaseløsning med effektiv drift.	Prosjektet gjennomføres med de avtalte løsningene.